Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

29.03.2024      № С-40/1
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

29.03.2024      № С-40/1
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 27.05.2022 № С-14/18

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом  Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа решило:

1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 27.05.2022 № С-14/18 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики          от 16.11.2023 № С-35/10, от 22.02.2024 № С-39/3) (далее – Положение):

1) пункт 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1. Настоящим Положением определяется порядок формирования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия), образованной в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».»;

2) в подпункте «б» пункта 30 Положения слова «муниципальным служащим,» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                        В.И. Петров

Глава

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                        П.Ю. Семенов